
 
 

Uchwała Nr 19/242/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 maja 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 7/79/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z zakresu promocji województwa warmińsko-mazurskiego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2020 roku zatwierdzenia 
Regulaminu Konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej i zatwierdzenia 
Regulaminu jej działania. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), w związku z Uchwałą 
Nr XIX/366/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 
2012 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych niż 
wskazane w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu 
rozliczania dotacji oraz kontroli wykonywania zleconych zadań oraz Uchwałą 
Nr XIII/218/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2020 rok, 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmiany Uchwały nr 7/79/20/VI polegającej na tym, że w Regulaminie 
Konkursu, stanowiącym załącznik nr 1 do w/w Uchwały, dotychczasowy § 6 ust. 21 
w brzmieniu: „Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 15 maja 2020 r.” 
otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie 
do 1 czerwca 2020 roku.”. 
 

§ 2 
Zmiana Regulaminu Konkursu wprowadzona niniejszą Uchwałą, zostanie 
opublikowana na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Promocji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
  

Gustaw Marek Brzezin 


